GOVERNO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL DA BAHIA
PRÓ-REITORIA DE GESTÃO PARA PESSOAS

1/1
Pró-Reitoria de Gestão Para Pessoas: Praça José Bastos, s/n, Centro, Itabuna/BA

CEP 45.600-923
www.ufsb.edu.br

                        PORTARIA Nº 01/2022

A PRÓ-REITORIA DE GESTÃO PARA PESSOAS da UNIVERSIDADE FEDERAL

DO SUL DA BAHIA, conforme item 6.6 do Edital nº 09/2022 de 03 de outubro de 2022,

publicado no Diário Oficial da União em 04 de outubro de 2022,

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, para compor a Comissão de Execução de Concurso para realização

das etapas do concurso para Professor Efetivo da Universidade Federal do Sul da Bahia, regido

pelo Edital nº 09/2022, os servidores abaixo listados:

SERVIDOR SIAPE CAMPUS

AMANDA LUIZA DE SOUZA MATTIOLI AQUINO 1803369 CAMPUS PAULO FREIRE

ANDRE DE ALMEIDA REGO 2253651 CAMPUS PAULO FREIRE

BRUNA GABRIELA NICO PEREIRA HERCULANO 2400975 CAMPUS PAULO FREIRE

ISRAEL SOUZA RIBEIRO 2398087 CAMPUS PAULO FREIRE

RENE LUIS MOURA ANTUNES 3042177 CAMPUS PAULO FREIRE

WANDERLEY DE JESUS SOUZA 1955874 CAMPUS PAULO FREIRE

WILLIAM RODRIGUES DE FREITAS 1965070 CAMPUS PAULO FREIRE

Art. 2º - DESIGNAR o servidor Andre de Almeida Rego, SIAPE 2253651, como

Presidente da Comissão de Execução de Concurso.

Itabuna, 05 de outubro de 2022

CLAUDIA DENISE DA SILVEIRA TÔNDOLO

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO PARA PESSOAS

1561589
Carimbo